
 

 

 
令和 4年 11月 1日 

 

お客様各位 

〒108-0073 
東京都港区三田 3-9-9 
森伝ビル 6F 
エクセルソフト株式会社 
営業部 

 

インテル® ソフトウェア開発製品価格改定のご案内 

拝啓  ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和 4年 12月 1日 (木) より、インテル® ソフトウェア開発製品の価格を全面的に改定させていただくこと

になりましたので、ご案内申し上げます。 

 

昨今の急激な円安の影響を受けて、輸入製品価格の上昇が続き、弊社の企業努力のみでは現製品価格を

維持継続することが困難となってまいりました。つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 4年  

12月 1日 (木) よりインテル® ソフトウェア開発製品の価格を改定させていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けし、誠に恐縮ではございますが、弊社といたしましては、今後一層の品質および

サービスの向上に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1． インテル® ソフトウェア開発製品の新価格情報： 

令和 4年 12月 1日 (木) より、弊社下記 Web サイトでも新価格一覧を掲載する予定です。 

https://www.xlsoft.com/jp/products/intel/purchase/prices.html 

 

2． 実施時期： 

令和 4年 12月 1日 (木) 受注分より 

以 上 

https://www.xlsoft.com/jp/products/intel/purchase/prices.html

